Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 6527/04
de 05 de março de 2004

PUBLICADO NO JORNAL
BOLETIM 0 ( 1 MUNfCJPIO

~o .... j~3 ..... DE.l~J.03..tlD'J. ..

Denomina a Estrada Municipal do Serrote de Francisco
de Moraes. l

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipa
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Denomina a Estrada Municipal do Serrote de Francisco de Moraes.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de março de 2004.

I

J~d~~Aifo·R~
Secretário de Assuntos Jurídicos

Secretaria de Assuntos ~

(Projeto de Lei n° 533/03 de autoria do Vereador Cristóvão Gonçalves)

L 6527/04 Pl 074410-3/03